ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 21 /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 31 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 02/6/2025 đến ngày 06/6/2025)

* Thứ Hai (ngày 02/6/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Khám sức khỏe định kỳ (theo Giấy mời của Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

+ Chiều: 15 giờ 30 phút dự họp trao đổi, xử lý hoàn trả tạm ứng tồn quỹ

ngân sách tỉnh; tại Phòng họp Sở Tài chính tỉnh.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Khám sức khỏe định kỳ (theo Giấy mời
của Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Ba (ngày 03/6/2025):

- Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ dự làm việc với Trường THPT Lê Văn Tám.

+ Chiều: Họp Thường trực Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ Phường 1.

+ Chiều: 14 giờ họp Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP năm

2025, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Khám sức khỏe định kỳ (theo Giấy mời
của Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

* Thứ Tư (ngày 04/6/2025):

- Chủ tịch: Sáng dự Lễ Tuyên thệ Chiến sĩ mới 2025, tại Trung đoàn 9.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Khám sức khỏe định kỳ (theo Giấy mời

của Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: Dự họp Tổ văn kiện Đại hội tại xã Tân Long.

+ Chiều: 14 giờ dự làm việc với Trường THPT Ngã Năm.

* Thứ Năm (ngày 05/6/2025):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Chiều dự họp Ban Thường vụ

Thị uỷ.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: 08 giờ dự làm việc với Trường THPT

Mai Thanh Thế.

2

* Thứ Sáu (ngày 06/6/2025):

- Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 8 giờ dự kiến làm việc Ban quản lý dự án

2 tỉnh Sóc Trăng về công tác giải phóng mặt bằng dự án Hệ thống các tuyến

đường trung tâm thị xã Ngã Năm kết nối Quốc lộ 61B (Đường số 4, Đường N11,

Đường D4).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Chiều dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại

giữa Lãnh đạo tỉnh với thanh niên năm 2025; tại Phòng họp số 9 Trung tâm Văn

hóa và Hội nghị tỉnh.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban
nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Tấn Kiệt